
Krojskći Zdravotní, os.
Socióıní péče 3316/ı2A
40113 Ústi nad Lobem

i Krajská Zdrqvotní ĚŠ'xŤ ÍÍŠŠ Íššiiızııgøøk m. nemocnice Usteckého krdje e-moil: Sekretoríot@kzcr.eu

Zadávací dokumentace

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky Zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakč'zızek` ve Znění pozdějších předpisů, (dále jen

„ZZVZ").

Název veřejné zakázky:

„Přístroj pro elektrokonvulzivní terapii na Psychiatrickou kliniku Fakulty
Zdravotnických studií Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a Krajské

zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. a
Psychiatrické oddělení Nemocnice Most, o.z. Krajské zdravotní, a.s.“

Zadavatel veřejné Zakázky:

Krajská zdravotní, a.s.
Se sídlem Sociální péče 3316/12A

400 11 Ústí nad Labem
ico: 25488627

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Usti nad Labem, pod spisovou Značkou B 1550.

Zastoupené: MUDr. Tat'ánou Soharovou, generální ředitelkou

Identifikační údaje Zadavatele

Název Zadavatele: Krajská zdravotní, as.
Zadavatel ve smyslu ZZVZ: jiná právnická Osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e)
Právní forma: akciová společnost
ıco: 25488627
DIČ: 0225488627
Sídlo Zadavatele: Sociální péče 3316/12A, 400 11 Usti nad Labem
Osoba Oprávněná jednat: MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka
Kontaktní Osoba ve věcech soutěže: lng. Michaela Králíčková

tel: +420 704 992 997
e-maíl: michaela.kralickova@kzcr.eu

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajské zdravotní 0.5. je vedenó Krajským Soudem v Ústí n. L., oddíl B vložku 1550. i Z 8



Krojskú Zdravotní, os.
socióıni pêče 3316/12A
40l 13 Ústí nad Lobem

fCtX: +420 477 H4 900
_" V Ě, n“ Krajská 2dravøtní tel.: +420 477 lll lll
I

1. Informace o veřejné zakázce

Druh veřejné Zakázky:

0 Veřejná Zakázka na dodávky

2. Vymezení plnění veřejné Zakázky

2.1 Účel veřejné Zakázky

Účelem této veřejné Zakázky je vybavení pracovišt' zdravotnických Zařízení Krajské Zdravotní, as.,
zdravotnickými prostředky, a tim přispět ke Zlepšení kvality Zdravotní péče o pacienty v Krajské Zdravotní, a.s.

2.2 Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejně zakázky je dodání nových zdravotnických prostředků, a to 2 ks přístroje pro
elektrokonvulzivní terapii - 1 ks pro potřeby Psychiatrické kliniky Fakulty zdravotnických studií Univerzity
J. E. Purkyně v Usti nad Labem a Krajské Zdravotní, as. _ Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2. a 1 ks
pro potřeby Psychiatrického Oddělení, Krajské Zdravotní, as. - Nemocnice Most, o.z., spolu s odpovídajícím
příslušenstvím včetně:

0 dopravy zboží do místa plnění,
jeho montáže, instalace a uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,

0 provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a provedení příslušných
revızı,

0 ověření deklarovaných technických parametrů nabízeného přístroje dle technické specifikace,
0 instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických Činnosti Zadavatele (dle

§ 41 odst. 2 Zákona č. 375/2022 Sb., o Zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických
prostředcích in vitro, ve Znění pozdějších předpisů (dále ijako „zákon O Zdravotnických prostředcích“)),
včetně vystaveni protokolu O instruktáži` Pokud výrobce Zdravotnického prostředku nestanovil povinnost
instruktáže osoby používající nebo obsluhující daný zdravotnický prostředek v návodu k použití tohoto
Zdravotnického prostředku, vybraný dodavatel seznámí Zdravotnické pracovníky a pracovníka odboru
obslužných klinických činnosti zadavatele s návodem k použití zdravotnického prostředku a seznámí je s
riziky spojenými s jeho používáním; o seznámení dle předchozí věty vystaví vybraný dodavatel protokol,
předání všech příslušných dokladů,
záručního servisu za podmínek uvedených v obligatorním návrhu kupní smlouvy,
pozáručního Servisu na 96 měsíců za podmínek uvedených v Obligatornim návrhu kupní smlouvy,
likvidace obalového materiálu.

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejně zakázky je uvedena a blíže specifikována v příloze č. 2 -
Technicka' specifikace, této zadávací dokumentace4 Předmět plnění veřejné Zakázky musí splňovat požadavky
na charakter a vlastnosti uvedené v příloze (ˇ:4 2 této Zadávací dokumentacev

Pokud není uvedeno vtechnické specifikaci jinak (např. uvedením požadavku na minimální nebo maximální
hodnoty nebo parametry), je v případě uvedení podrobných technických parametrů akceptován toleranční rozsah
± 10%.

Zadavatel požaduje společně s nabídkou předložení dokladu prokazujiciho shodu požadovaného výrobku (prostá
kopie v českém jazyce) dle zákona o zdravotnických prostředcích a Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017, o zdravotnických prostředcích, Změně směrnice 2001/83/ES, nařízení (ES)
č. 178/2002 a nařízení (ES) č. 1223/2009 a o Zrušení směrnic Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS a Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 Ze dne 5. dubna 2017 o diagnostických Zdravotnických
prostředcích in vitro a o zrušení směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 2010/227/EU.

ič: 25488627, Dič: 0225488627, Krajská: zdravotni 0.5. je vedena Krajským Soudem v Usti n. L., øddiı B vıožkø 1550. 2 z 8

-- -- -flz-vę vv- -flvvnıAA -vnfflx-ęmm-v

.aji nemocnice Ústeckého Kraje e-mcıil: sekretariot@kzcr.eu

w



Krajské Zdrovotní, o.s.
Sociolní péče 3316/12A
40113 Ústi nad Labem

- v f teı.: +420 477 ııı ıııKľGJSKG Zdrovotn' føxz +420 477114 900nemocnice Ústeckého Kraje e-møıız Sekvøtøfløtavkzøved
Zadavatel dále požaduje, aby veškeré povrchy nabízeného předmětu plnění bylo možné povrchově dezinfikovat
prostředky uvedenými v dezinfekčním programu Zadavatele - viz příloha c. 8 této Zadávací dokumentace.
Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení O splnění této povinnosti.

Zadavatel tímto informuje dodavatele, že je ve Smyslu zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o
změně souvisejících zákonů (Zákon o kybernetické bezpečnosti), ve Znění pozdějších předpisů (dálejen „ZKB“),
povinnou osobou (tj. podle § 3 písm. f) a g) ZKB je zadavatel správcem a provozovatelem informačního systému
Základní služby), a zároveň upozorňuje, že je ve smyslu § 4 odst. 2 ZKB, povinen zavést a provádět bezpečnostní
opatření v rozsahu nezbytném pro zajištění kybernetické bezpečnosti provozovaných systémů. V souladu s § 4
odst. 4 ZKB je Zadavatel povinen zohlednit požadavky vyplývající z bezpečnostních opatření při výběru
dodavatele. Zohlednění požadavků vyplývajících Z bezpečnostních opatření tedy nelze považovat Za nezákonně
omezení hospodářské soutěže nebo neodůvodnénou překážku hospodářské soutěži.

Zadavatel tímto upozorňuje dodavatele, že je povinen vyhodnotit rizika spojená s předmětem plnění a povinností
vyplývajících ze ZKB a stanovit bezpečnostní požadavky na dodavatele podle § 5 odst. 2 písm. e) ZKB.

Obecné požadavky na provedení a kvalitu ICT viZ Odkaz: _líttps.,'f\.xv.;\.y kgcreu'cz'lxzvodborríjcjw'irííornlaceęprro;
Qfgieüafltyl

Zadavatel na Základě jím provedené analýzy rizik a plnění svých povinností vyplývajících Ze ZKB a vyhlášky č4
82/2018 Sb., o bezpečnostních Opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních.
náležitostech podání v oblastí kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), ve
znění pozdějších předpisů, ve Smyslu § 37 odst. 1 písmeno b) a § 89 ZZVZ, požaduje aby dodavatelé nenabízeli
předmět plnění výrobců, vůči kterým bylo vydáno varování Národního úřadu pro kybernetickou a informační
bezpečnost dne 17. 12, 2018, a to konkrétně společností Huawei Technologies Co., Ltd., Šen-čen, Čínská lidová
repubıike, a ZTE cørpørenøn, sen-čen, čínská ıiddvá repubıika, Dodavatel Který nabídne v rámci predmetu
plnění zařízení výše uvedených výrobců, bude Ze zadávacího řízení vyloučen.

Ve smyslu ZZVZ zadavatel vycházel při přípravě tohoto zadávacího řízení, kromé jiného, i z obecných principů
Zaměřených na sociálně a environmentálně odpovědné Zadávání a inovace.
V oblasti Sociálně odpovědného Zadávání zadavatel požaduje` a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné Zakázky,
aby dodavatel Zajistil po celou dobu plnění veřejné zakázky:

ı plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak Z předpisů
pracovněprávních se Zaměřením na vytvoření důstojných pracovních podmínek, plnění povinností ve
vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, Odpočinku, dále plnění povinností
vyplývajících z právních předpisů Z oblasti Zaměstnanosti, bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci, a to
vůči všem osobám podílejícím se na plnění smlouvy; zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil plnění
těchto povinností i u všech svých poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy,

ø férové dodavatelské vztahy se svými poddodavateli spočívající Zejména v řádném a včasné-m plnění
finančních závazků vůči svým poddodavatelùm.

V Oblasti environmentálně odpovědného Zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné
Zakázky, aby dodavatel v rámci svých možností Zvolil ekologicky šetrná řešení při plnění veřejně Zakázky, která
budou vést k eliminaci dopadů na životní prostředí, např.:

0 snížením spotřeby elektrické energie,
o zohledněním životního cyklu; v rámci toho Zadavatel požaduje po dodavateli zajištění náhradních dílu po

dobu Životnosti předmětu plnění,
o používáním a dodáváním Zařízení bez škodlivých látek.

Při zadávání této veřejné zakázky zadavatel rovněž posoudil a zohlednil možností použití inovací a dospěl
k Závěru, že v případě této veřejné zakázky je dodávka předmětu veřejné zakázky specifikována s Ohledem na
Zcela konkrétní potřeby Zadavatele a zadavateli není Známo žádné inovativní řešení, které by bylo možné v rámci
Zadávacích podmínek uplatnit.

Veškeré dodávky, Zařízení, vybavení a instalace nabízené dodavatelem musí splňovat platně české a evropské
normy a právní předpisy.

›-Z- v vvnøvzvvfflv.fl 7- Szˇnwnnvvınnn .Jena _ Ň‹v..v › .‹ v . vw .__/vn. v_.`m`„,=›-nz . v: »Pum-

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní os je vedeno Krajským Soudém v Ústi n. L., oddíl B vložka 1550. 3 z 8



,űž l
"i

/

Krajské Zdravotní, cı.s.
Sociální péče 3316/12A
401 l3 Ústí nad Labem

+420 477 lll lll
l

j KeSkÓ Zdl'qVOtnÍ ĚŽIX- +420 477114 900IF. É Ř; nemocnice USteCKéhO kraje e-mail: sekretariat@kzcr.eu

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné Zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na předmět plnění včetně všech souvisejících nákladů činí 3 250 000 Kč
bez DPH.

název cena celkem bez DPH

Elektrokonvulzivní přístroj 3 000 000 Kč

Pozáruční servis na dobu 96 měsíců 250 000 Kč

2.4 Klasifikace předmětu veřejné Zakázky

název CPV

Přístroje pro elektroterapii 33158200-4

Opravy a údržba Zdravotnických přístrojů 50421000-2

2.5 Doba plnění veřejné zakázky

Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je uvedena v obligátornlm návrhu smlouvy (příloha č. 4 této Zadávací
dokumentace).

3. Místo plnění veřejné zakázky:

Krajská Zdravotní, as. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Psychiatrická klinika
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Krajská Zdravotní, as. - Nemocnice Most, 0.2.
Oddělení psychiatrie
J. E. Purkyně 270
434 64 Most

4. Způsob a kritéria hodnocení nabídek

V souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Ekonomická výhodnost bude hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ pouze podle nejnizsi
nabídkové ceny bez DPH.

Zadavatel provede hodnocení tak, Že seřadi nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč: bez DPH stanovené dle

nejvýhodnější.

IČ; 25488627, DIČ: (3225488627, Krajska Zdravotní ds. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 4 Z 8



Krajskćı Zdravotní, a.S.
sociúıní péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem

. , v tel.: +420 477mmKrolska Zdravøtm føx: +420 477 ıı4 900nemocnice Ústeckého kraje e-vnøiız sekvetøfløtçøkzøneu
Ě až“

w
5. Podmínky pro podání nabídky

5.1 Podávání nabídek

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na adrese tltps;[jzarkaýs/jxý'zgýrgtg do veřejné Zakázky, v souladu s § 103 odst. 1 písm4 c) ZZVZ.
Zadavatel doporučuje podepsat nabídku, podanou v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje,
Zaručeným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat Za dodavatele ve smyslu Zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejicich důvěru pro elektronické transakce, ve Znění pozdějších předpisů.
Zadavatel před podáním elektronické nabidky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s podmínkami
podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na id_tpsýjjzäazýkiýztl eui'tçìjwıjjdex Aiiìnii
Pří technických problémech S elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu dodavatele systému;
tel. +420 538 702 719 podporaggìgrezakgz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod).

5.2 Lhůta k podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele nttpsfizakazkykzçrčıun u veřejné Zakázky, ve
Věstníku veřejných Zakázek a v Uřednim věstníku Evropské unie.

5.3 Otevírání nabídek

Zadavatel upozorňuje, že na otevírání nabídek v elektronické podobě nemají právo být přítomni Zástupci
dodavatelů.

6. Požadavky na prokázání kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ v rozsahu dále uvedeném.

Neprokáže-Ii účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být dle § 48 odst4 2 ZZVZ vyloučen Z účasti v
zadávacím řízení.

6.1 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

Dodavatel prokáže Základní Způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v
§ 75 ZZVZ, nebo jiným Způsobem v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat Základní Způsobilost
čestným prohlášením, může použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace.

Pravos't a Stáří dokladů Se řídí § 45 a § 86 ZZVZ.

6.2 Profesní Způsobilost dle § 77 ZZVZ

Dodavatel prokáže profesní Způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis Zápis do takové evidence vyžaduje, nebo jiným způsobem
v souladu se ZZVZ. Pokud bude dodavatel prokazovat profesní Způsobilost čestným prohlášením, může použít
vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace.

Pravost dokladů Se řídí § 45 ZZVZ.

6.3 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu minimálně 2
významných dodávek se stej'nz'm Qředmětem plnění (Elektrokonvulzivní přístroj), které realizoval v posledních
3 letech před Zahájením zadávacího řízení.

„__wˇ..V„H.-. .,_7»~v ,vvvv v. -,v- :vvflv ,7., .mnřrn

IČ: 25488627, DlČ: CZ25488627, Krajská Zdravotní as. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 5 Z 8



Krojskćı Zdravotní, (3.5.
søcíóıní péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem

ø, - ' ' tel.: +420477111111
F i“ 2 Krajska Zdruvotnl fcıx: +420 477 ll4 900‹« "àız nemocnice Ústeckého kroje e-møıız sekvetøfløíęnkzøneu

V souladu s § 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání Splnění technické kvalifikace předložit i
významné dodávky se Stejným nebo obdobným předmětem plnění, které realizoval v době po Zahájení tohoto
zadávacího řízení.

Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění významné dodávkyje:

částka v Kč
"azeˇ bez DPH

Elektrokonvulzivni přístroj 900 OOO Kč

Předložený seznam musí obsahovat minimálně následující údaje:
o identifikaci objednatele, tj. označení subjektu, pro který byla dodávka realizována;

stručný popis realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu (finančně vyjádřeného v
KČI;
období, ve kterém byla dodávka realizována;
jmeno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit.

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v plném rozsahu, je dle § 83 Odst. 1 ZZVZ
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby. Dodavatel je v takovém
případě povinen postupovat dle § 83 ZZVZ.

6.5 Změny v kvalifikaci

Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci, v průběhu zadávacího řízení, k takové Změně v
kvalifikaci účastníka Zadávaciho řízení, která by jinak Znamenala nesplnění kvalifikace, je účastník Zadávacího
řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně Oznámit a nejpozději do 10
pracovních dnů od oznámení této změny Zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.
Nesplnění této povinnosti je dle § 88 odst. 2 ZZVZ důvodem pro bezodkladně vyloučení účastníka zadávacího
rızenı,

7. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky

Nabídka bude Zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a jiný podpůrný materiál
technické povahy v anglickém jazyce.

Nabídka bude zpracována V následující struktuře:
0 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny identifikační údaje

dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní Osoba dodavatele
(jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další údaje), název veřejné Zakázky,
identifikační údaje Zadavatele a celková nabídková cena,
Čestné prohlášení o tom, že závazný text kupní smlouvy dodavatel plně a bezvýhradně akceptuje.
Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím.
Doklady prokazující splnění Základní Způsobilosti.
Doklady prokazující Splnění profesní Způsobilosti.
Doklady prokazující splnění technické kvalifikace.
Specifikace nabízeného Zboží dle požadavků zadavatele uvedené v příloze č. 2 této zadávací
dokumentace.

ı Ostatní doklady a dokumenty.

._ v. „ev v _.V v .z -..__4 vf, .vnnc_.... .__flu ___ ._ .. -`__.._.„_ __... <.,..__._„__-.__,_ ,_,_.__._._._._.c__.,_.__.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krojskó zdravotní CLS, je vedenćı Krajským soudem v Ústí n. L.ı oddíl B vložko l550. 6 Z 8



v ` Mv n-z-s z. xz.w..-×‹›zt-=y›_n._- .x z .z-x..‹_:==z,-zn=«n flvvvv _, . _ z-xv.. ›=z_ ,_

Krajská Zdravotní, 0.8.
Socióııní péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

I ve ' ' ' teı.: +420 477 in ıiı
ĹĹ Krajska 2drovotm fox: +420 477114 900

nemocnice ÚSteCkéhO KrCIje e-moíl: sekretarict@kzcr.eu

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena v české měně.
Nabídková cena bez DPH musí Zahrnovat veškeré náklady dodavatele související splnénim této veřejné
Zakázky.
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 této Zadávací dokumentace, přičemž tato vzejde vyplněním
přílohy č. 6 této Zadávací dokumentace - dodavatel je povinen vyplnit žlutě Zvýrazněné buňky tabulky.

9. Obchodni, platební a servisni podmínky

Veškeré obchodni, platební a Servisní podminky jsou uvedeny v obligatornim návrhu Smlouvy (příloha č. 4 této
zadávací dokumentace).

Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh kupní Smlouvy. Závazný text kupní Smlouvy bude vyplněn až před
uzavřením kupní Smlouvy S vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (Zejména
identifikace dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.)

Dodavatel je však povinen v rámci svě nabídky učinit čestné prohlášení (příloha č. 3 této Zadávací dokumentace)
o tom, Že závazný text kupní smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje.

10. Další podmínky veřejné zakázky

Dodavatel může podat pouze jednu nabidku.
Zadavatel nepřipoušti variantní řešení nabidky.
Komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem se řídí § 211 ZZVZ.
Uzavření Smlouvy, jakožto postup následující po výběru dodavatele, musí probíhat elektronicky. Smlouvu
je nutné uzavřít pomocí Zarućených elektronických podpisů.
Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření Smlouvy se Zadavatelem.

0 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele Si Ověřit, popřípadě upřesnit informace
uvedené dodavatelem v nabídce.

o Povinnost vybraného dodavatele spolupùsobit při výkonu kontroly dle Zákona č. 320/2001 Sb.` o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

o Zadavatel nevrací podané nabídky, které Zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu Soutěže.
S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně.
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.
Zadavatel nebude Zájemcům hradit žádné náklady Spojené S účastí v Zadávacím řízení.
Zadavatel Si vyhrazuje právo veřejnou Zakázku Zrušit v Souladu S § 127 ZZVZ.

11. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace

Vysvětlení Zadávací dokumentace Se řídí ustanovením § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejni vysvětlení Zadávací
dokumentace včetně přesného Znění žádosti na profilu Zadavatele.
Změna nebo doplnění Zadávací dokumentace se řídí ustanovením § 99 ZZVZ4 Zadavatel vždy uveřejni informaci
o Zméně nebo doplnění Zadávací dokumentace na profilu Zadavatele.

._ý.. c-Fvfl‹f. „nv-„W ven-ven. nvfl- a _zflznłj wflfln..r -uI--vv-m

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská Zdravotní 0.5. je vedené Krajským Soudem v Ústí n. L., oddíl B vložko 1550. 7 z 8



Krajska Zdravotní
nemocnice Usteckého kraje

12. Přílohy Zadávací dokumentace

Krajska Zdravotní, a.S.
socióıni péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem
tel.: +420 477 ílí líl
fax: +420 477114 900
e-mail: Sekretariat@kzcr.eu

číslo přílohy název přílohy

Příloha Č. 1 Krycí list

Příloha č. 2 Technická specífikace

Příloha Č4 3 Vzor- Čestné prohlášení

Příloha Č. 4 Oblígatorní návrh Smlouvy

Příloha Č. 5 Seznam referencí

Příloha (ˇ:` 6 Rozklad nabídkové ceny

Příloha Č. 7 Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím

Příloha Č' 8 Dezinfekční program

Příloha Č. 9 Požadavky na provedení a kvalitu ICT

Přílohy Zadávací
máfhèçšžíżêšínnłššıêu; U příslušné Zakázky

dokumentace v elektronicke podobě jsou Zveřejněny na profilu Zadavatele

` Krojska Zdravotní, as. j
0 -U3' 2024

V Usti nad Labem dne: ...............
Sociální peče Saıs/rzA
401 í3 Ústí nadvlobem .

10254886 7 j , f //
Díćzqzı aapżz. j ;.`

v L/ ` l
l

M Dr. Taťánýsøharøvá
/ generální ředitelka

lČ125488627, DIČ: C225488627, Krajské Zdravotní as. je vedena Krajským soudem v Ústí n. L, oddíl B vložka 1550. 8 z 8


